
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834, poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 2 817,55 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę  2 817,55 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu środków 
z dotacji z ŁUW w Łodzi oraz środków z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 30 000,00 zł. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 40 258 080,24 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 31 725 023,22 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 533 057,02 zł; 

2) wydatki budżetowe 43 015 392,48 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 30 416 730,59 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 598 661,89 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10644



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10644



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 104/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 371 015,24 116,55 371 131,79 

 75095  Pozostała działalność 234 959,84 116,55 235 076,39 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

100,04 116,55 216,59 

758   Różne rozliczenia 7 501 311,15 741,00 7 502 052,15 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 197 791,00 741,00 198 532,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

34 875,00 741,00 35 616,00 

855   Rodzina 2 294 790,35 1 960,00 2 296 750,35 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 344,00 1 960,00 18 304,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 344,00 1 960,00 18 304,00 

Razem: 40 255 262,69 2 817,55 40 258 080,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10644



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 104/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

710   Działalność usługowa 337 000,00 20 000,00 357 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 316 000,00 20 000,00 336 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 16 000,00 20 000,00 36 000,00 

750   Administracja publiczna 5 550 734,94 116,55 5 550 851,49 
 75095  Pozostała działalność 380 280,84 116,55 380 397,39 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

100,04 116,55 216,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 969 754,72 0,00 969 754,72 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 885 266,35 0,00 885 266,35 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 814,24 -5 000,00 128 814,24 

758   Różne rozliczenia 130 000,00 -30 000,00 100 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -30 000,00 100 000,00 
  4810 Rezerwy 130 000,00 -30 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 408 889,66 741,00 13 409 630,66 
 80101  Szkoły podstawowe 7 509 268,16 -15 000,00 7 494 268,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 891,59 -17 000,00 333 891,59 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 13 656,36 2 000,00 15 656,36 
 80104  Przedszkola  2 010 117,64 15 000,00 2 025 117,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 193,83 15 000,00 83 193,83 
 80195  Pozostała działalność 411 790,75 741,00 412 531,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 687,24 619,26 28 306,50 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 634,91 121,74 5 756,65 

855   Rodzina 2 616 386,52 1 960,00 2 618 346,52 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 344,00 1 960,00 18 304,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 344,00 1 960,00 18 304,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 924 196,48 10 000,00 3 934 196,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 786 840,96 10 000,00 796 840,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 565,00 10 000,00 582 565,00 

Razem: 43 012 574,93 2 817,55 43 015 392,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10644


	ZARZĄDZENIE NR 104/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-11-24T13:13:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




